 [image: image1] 

Розрахунок суми збору на розвиток виноградарства, садівництва і хмелярства 

грн. 

	N 
з/п 
	Вид товару 
	Сума виручки від реалізації товарів 
	Всього виручки до оподаткування 
	Сума податкового зобов'язання, що підлягає сплаті до бюджету 

	
	
	в оптовій торговельній мережі 
	у роздрібній торговельній мережі 
	у мережі громадського харчування 
	
	

	
	
	за договорами комісії 
	за іншими договорами 
	за договорами комісії 
	за іншими договорами 
	за договорами комісії 
	за іншими договорами 
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	Разом 
	  


	Інформація, наведена в розрахунку, є достовірною
 
	  

	Дата заповнення розрахунку 
  
  
. 
  
  
. 
  
  
  
  


	  


	Керівник або фізична особа - підприємець 
	  
	_____________________________________________
                (підпис)                           (ініціали та прізвище) 

	  
	М. П. 
	  

	Головний бухгалтер 
	  
	_____________________________________________
                (підпис)                           (ініціали та прізвище) 


	Ця частина розрахунку заповнюється посадовими особами органу державної податкової служби 

Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності "___" ____________ 20__ року 
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                           (посадова особа органу державної податкової служби /підпис, прізвище/) 
 


	За результатами камеральної перевірки розрахунку: 

	  
	порушень (помилок) не виявлено 
	  
	  
	складено акт від "___" ___________ 20__ року N ____ 

	                                                                                                                                          (потрібне позначити) 
"___" ___________ 20__ року _______________________________________________________________________________________________
                                                                                                                              (посадова особа органу державної податкової служби /підпис, прізвище/)
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адміністрування акцизного збору 
	 
Ю. В. Марченко


  

